ตามท่ีกรมศิลปากร สำนักการลังคีต ได้มีโครงการจ้างเหมาจัดทำฉากประกอบการแสดง 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายละเอียดตามใบเสนอราคา ลงวันที่ ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๘ นั้น

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่นายชัยยุทธ นิจโชต ิ

ทำการจัดทำฉากประกอบการแสดง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๕,๐๐๐.- บาท (เก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามกฎกระทรวง กำหนดวงเงินการจัดช้ือ จัดจ้างพัสด ุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการ 

จัดชื้อจัดจ้างที่ไม่ต้องทำข้อตกลงเป็นหนังสือ และวงเงินการจัดช้ือจัดจ้าง ในการแต่งต้ังผู้ตรวจรับพัสดุ 

พ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔ และข้อ ๕